

LYKON JOULUKALENTERIT LANSEERATAAN MAANANTAINA!

Soihdut sammuu, mutta Lykon väki ei nuku! Pian lanseeraamme nimittäin yllelliset joulukalenterimme ja aloitamme jännittävän lähtölaskennan vuoden iloisimpaan päivään!

Viime vuonna kalenterien ääretön suosikki kaatoi kotisivumme, mutta kalenterit myytiin tästä huolimatta loppuun salamannopeasti! Kalentereista eksklusiivisin, 24K, myytiin loppuun alle tunnissa! Tänä vuonna ennätysmäärä asiakkaita on ottanut joulukalenterit seurantaan ja paljastamme siksi ensimmäistä kertaa tarjoavamme myyntiin jopa 1700 kappaletta supersuosittua 24K -joulukalenteria!

Varmista oma Lyko joulukalenteri 2023

Vuoden joulukalenterit lanseerataan 2.10. klo 13.00. Olemme luoneet digitaalisen odotushuoneen, jossa voit jonottaa lanseerauspäivänä jo klo 12.30 alkaen ja kello 13 alkaen pääset ostoksille! Päästämme sisään tietyn määrän henkilöitä kerrallaan.

Tänä vuonna tarjolla on jopa NELJÄ eri joulukalenteria täynnä meikkejä, hiustenhoitoa, ihonhoitoa ja hyvinvointia. Miltä kuulostaa suloinen Mind Glown, superyllellinen 24K, miesten Man-datories tai 25 Days of Bea-you-ty By Lykon täysikokoisilla tuotteilla?

Oletko epävarma, mikä kalentereista sopii juuri sinulle tai etsitkö ystävälle lahjaa? Tässä lyhyt kertaus sisällöstä:

25 Days of Bea-you-ty joulukalenteri

Vuoden kirkkaista tähdistä ensimmäinen on 25 Days of Bea-you-ty joulukalenteri jopa 25 luukullisella täyskokoisilla tuotteita merkiltä By Lyko! Jos voisimme valita vain yhden Lyko joulukalenterin (sillä haluaisimme ne kaikki!) lahjaksi, se olisi tämä. Ilahduta jopa 25 luukullisella jouluisia rakkaudenosoituksia!

<https://lyko.com/fi/by-lyko/by-lyko-25-days-of-bea-you-ty>

Mind Glown joulukalenteri

Lyko-joulukalenteri täynnä meikkejä, ihonhoitoa, tuoksuja, hiustenhoitoa ja uskomatonta hehkua on täydellinen tapa hemmotella itseään tai ystävää! Luukkujen takana piilee täysikokoisia ja matkakokoisia tuotteita, joiden avulla voit helposti löytää uusia kauneudenhoitosuosikkejä. Jouluaaton saapuessa tulet ihastelemaan saamasi hehkua!

<https://lyko.com/fi/by-lyko/by-lyko-mind-glown>

24K joulukalenteri

Luksuksen aika on täällä ja tämä, hyvät ystävät, ei ole mikään tavallinen Lyko -joulukalenteri – tämä on VUODEN joulukalenteri! Lykon eksklusiivisin joulukalenteri ei jätä yhtäkään yllellisyyden ystävää kylmäksi. 24K on kalenteri täynnä luksusta, hemmottelua ja upeaa

kauneudenhoitoa. Ilahduta ystävää, äitiä tai rakasta joulun eksklusiivisimmalla joululahjalla. Huom! Saatavilla rajoitetusti, joten kalentereita ei välttämättä riitä kaikille halukkaille. Seuraa tuotetta saadaksesi ilmoituksen lanseerauksesta ja varmista omasi! Tästä aarteesta et halua jäädä paitsi.

<https://lyko.com/fi/by-lyko/by-lyko-24k>

Man-datories joulukalenteri

Etsitkö hemmottelulahjaa elämäsi miehelle? Lykon joulukalenterilla ilahdutat jokaista! Man-datories on joulukalenteri täynnä klassikoita ja suosittuja uutuuksia. Löydät kalenterista parranhoitoa, ihonhoitoa, hiustenhoitoa, muotoilutuotteita ja tuoksuja!

<https://lyko.com/fi/by-lyko/by-lyko-mandatories>

HUOM! Kalentereilla on suuri loppuunmyymisen riski. Älä siis jää odottelemaan! Ennustamme Lyko-joulukalentereiden katoavat nopeammin, kuin herkkukonvehdit rasiasta!

Lisätiedot

Ida Berg, Markkinointipäällikkö, Lyko Finland
+358 (0) 50 380 1535, ida.berg@lyko.com

Tom Thörnblom, Viestintä- ja vastuullisuuspäällikkö, Lyko
+46 (0) 72 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com

Tietoja Lykosta

Lyko Group AB on kauneudenhoidon asiantuntija markkinoiden laajimmalla valikoimalla, inspiroiden ja ohjaten asiakasta saavuttamaan itsensä parhaan version. Konserniin kuuluu verkkokauppa lyko.com, 30 täysomistetuilla integroidulla liikkeellä ja kampaamolla Ruotsissa ja Norjassa sekä yritysmarkkinointitoiminta kolmella ruotsalaisella kauneudenhoitotuotteita valmistavalla tehtaalla. Toimintamme työllistää n. 1000 henkilöä. Lyko on noteerattu First North Premier Growth Market -markkinapaikalle. Hyväksyttynä neuvonantajana toimii Avanza Bank, +46(0) 8-409 421 20, corp@avanza.se. Lue lisää osoitteessa lyko.com.

Kuvaliitteet

[MindGlown Man 24K 1](#)

[MindGlown Man 24K 2](#)

[MindGlown Man 24K 3](#)

[By Lyko 1](#)

[By Lyko 3](#)

[By Lyko 4](#)

[By Lyko 5](#)

Lehdistötiedote
29 syyskuuta 2023 14:00:00 CEST

LYKO

Liitteet

[LYKON JOULUKALENTERIT LANSEERATAAN MAANANTAINA!](#)